
 

ROZPUSTNÁ SMĚS HYDROGEN IMMUNITY DRINK  

H2 Immunity® DRINK je vyvážená a kompletní směs 

nezbytných vitamínů (vitamín C, kombinace B vitamínů, 

kyselina listová) a minerálních látek (zinek, selen) 

podporující správnou funkci imunitního systému, která 

navíc obsahuje účinnou kombinaci dvou rostlinných 

látek (lesklokorka a rozmarýn) pro přirozenou 

obranyschopnost.Jedná se o doplněk stravy.  

Balení: 30 sáčků  

Doporučené denní dávkování: 1 sáček  

UPOZORNĚNÍ: 

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy a zdravého 

životního stylu. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno těhotným a kojícím ženám, pokud to výslovně 

nedoporučí lékař. 

Návod k přípravě: rozmíchejte v přibližně 2dl studené či teplé vody, džusu nebo čaje (max. 

do 50°C) a vypijte před jídlem nebo během jídla. Můžete rozmíchat také v jogurtu, ovesné kaši, 

mléce, přidat do proteinového nápoje či jen tak nasypat do úst a zapít. Neužívejte na noc. 

Složení (1 sáček – 5,8 mg): Maltodextrin, vitamín C (kyselina L-askorbová, askorbát sodný), extrakt 

housenice čínské (Cordyceps sinensis), extrakt plodnice lesklokorky lesklé (Ganoderma lucidum), aroma, extrakt 

nati rozmarýnu lékařského (Rosmarinus ocinalis), niacin (nikotinamid), kyselina pantothenová (D-pantothenát 

vápenatý), zinek (citronan zinečnatý), vitamín B6 (pyridoxin-hydrochlorid), vitamín B2 (riboflavin), vitamín B1 

(thiamin-mononitrát), kyselina listová (kyselina pteroylmonoglutámová), selen (seleničitan sodný), sladidlo 

laktitol (4-O-β-D-galaktopyranosyl-D-glucitol), sladidlo trehalóza (α-D-glukopyranosyl-α-D-glukopyranosid, 

dihydrát) 
 

* DDD - doporučená denní dávka  

 

  


